:v-'

^a/m<M(a. ^ôtomcca ̂ ^a/fieéa^oa de

^â^ada de(^%o ̂ ^uda

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N°.
2103

ENC/UíiNHARAO

EXECUTIVO MUNICIPAL
\<5 .'SESSÃO

DAlA ÇfyS3r

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINI para que junto ao setor

competente realize estudos e execute serviço de manutenção de um ponto de

ônibus na esquina das ruas Xixová com Marcilio Dias, no bairro Canto do Forte, está

em condições precárias, tomado por ferrugem e os bancos sequer servem para uso.

Ante ao acima exposto, INDICO á Senhora Prefeita Raquel Auxiliadora Chini que

determine ao setor competente a realização de manutenção do abrigo de ônibus no

endereço mencionado, assim como vem sendo realizado em outros pontos de ônibus

da cidade.

Certo de poder contar com a vossa atenção, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador O

Rodri

Toschi, 17 de maio de 2022.

a Si va

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@pralagrande.sp.leg.br